




04/02/2024 11/02/2024 18/02/2024 26/02/2024 04/03/2024 12/03/2024 18/03/2024 25/03/2024 01/04/2024 08/04/2024 15/04/2024 22/04/2024 29/04/2024 06/05/2024 13/05/2024 20/05/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2231398219 Aditya Purwanto F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

2 2231398194 Akmal Hijjazi F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

3 2231398198 Alifiya Nurrachma F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

4 2231398197 Aliya Zahra Fazila F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

5 2231398211 Amina Mohammad Hatta F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

6 2231398208 Ananda Anjelina Putri Harun F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

7 2231398214 Andreas Adi Nugroho F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

8 2231398210 Andreas Susanto F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

9 2231398196 Arief Rahman Budiono F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

10 2231398216 Aubrey Zora Thalita F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

11 2231398222 Beny Ariansyah F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

12 2231398206 Dea Tri Amanda F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

13 2231398203 Dea Vaneta Sinaga F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

14 2231398188 Ega Ramadan febrianto F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

15 2231398189 F.Ariska F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

16 2231398204 Fatkhul Huda F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

17 2231398218 Ferdian Faiz Satriadi F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

18 2231398202 Hadi Al Burhani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

19 2191396527 Hudzaifah Al Hafidh B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

20 2231398205 Iqbal Shaqi Zulkifly Abi F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

21 2231398182 Isnaeni Putri Rahmadani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

22 2231398192 Kukuh Priambudi F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

23 2231398190 Luthfia Surya Makarim F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

24 2231398207 M. Zidan Tsalasa F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

25 2231398199 MANUNUL HANA F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

26 2231398201 Moch Alifa Fakhira Rachim F X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 12 75  %

27 2231398215 Muchammad Farid Fatchur Roji F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

28 2231398183 Muhammad Fathan Roihan F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

29 2231398186 Muhammad Ilyas Maulana F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

30 2231398187 Pramita Fasha Ramadhani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

31 2231398195 Raka Mahesa Putra F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

32 2231398191 Rika Rahayu F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

33 2231398209 Ummu Kalsum F X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 12 75  %

34 2231398217 Vinka Gian Saputri F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

35 2231398212 Vinsensius Pandu Dwi Kristianto F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

36 2231398221 Zidni Nur Khafiyan F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Food & Beverage Product (Practice)

Dosen : M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-BAKRY, 

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

KLAS : F Hotel Services MATA KULIAH



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2231398219 Aditya Purwanto F A

2 2231398194 Akmal Hijjazi F A

3 2231398198 Alifiya Nurrachma F A

4 2231398197 Aliya Zahra Fazila F A

5 2231398211 Amina Mohammad Hatta F A

6 2231398208 Ananda Anjelina Putri Harun F A

7 2231398214 Andreas Adi Nugroho F A

8 2231398210 Andreas Susanto F A

9 2231398196 Arief Rahman Budiono F A

10 2231398216 Aubrey Zora Thalita F A

11 2231398222 Beny Ariansyah F A

12 2231398206 Dea Tri Amanda F A

13 2231398203 Dea Vaneta Sinaga F A

14 2231398188 Ega Ramadan febrianto F A

15 2231398189 F.Ariska F A

16 2231398204 Fatkhul Huda F A

17 2231398218 Ferdian Faiz Satriadi F A

18 2231398202 Hadi Al Burhani F A

19 2191396527 Hudzaifah Al Hafidh B B

20 2231398205 Iqbal Shaqi Zulkifly Abi F A

21 2231398182 Isnaeni Putri Rahmadani F A

22 2231398192 Kukuh Priambudi F A

23 2231398190 Luthfia Surya Makarim F A

24 2231398207 M. Zidan Tsalasa F A

25 2231398199 MANUNUL HANA F A

26 2231398201 Moch Alifa Fakhira Rachim F A

27 2231398215 Muchammad Farid Fatchur Roji F A

28 2231398183 Muhammad Fathan Roihan F A

29 2231398186 Muhammad Ilyas Maulana F A

30 2231398187 Pramita Fasha Ramadhani F A

31 2231398195 Raka Mahesa Putra F A

32 2231398191 Rika Rahayu F A

33 2231398209 Ummu Kalsum F A

34 2231398217 Vinka Gian Saputri F A

35 2231398212 Vinsensius Pandu Dwi Kristianto F A

36 2231398221 Zidni Nur Khafiyan F A

Dosen : M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-BAKRY, S.Par., MM.Par

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

MATA KULIAH : Food & Beverage Product (Practice)

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

KELAS : F Hotel Services



Kelas : F MATA KULIAH : Food & Beverage Product (Practice)

Prodi : Hotel Services Dosen

: M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-BAKRY, 

S.Par., MM.Par

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Pengenalan Lab F&B Product

Uraian: Menjelasakan Teknik Praktek Lab 

F&B Product

Bab : Praktek Cutting Methode

Uraian: 

Cutting Vegetables & Fruits

Bab : Praktek Olahan SOUP Vegetable Clear Soup

Uraian: 

Chicken Corn Cream Soup

membuat olahan Clear Soup & Thick Soup

Bab : Praktek Olahan Bumbu Dasar & Olahan 

Ayam

Uraian: 

Membuat Bumbu Dasar ( merah, kuning, 

putih )

Membuat Olahan Ayam

Bab : Praktek Olahan Ikan

Uraian: Membuat masakan Indonesia

Bab : Praktek Egg Dishes

Uraian: 

Membuat Omelette, Sunny Side Set Up

Bab : Praktek Olahan Daging

Uraian: 

Membuat Asian Food

Bab : Praktek UTS

Uraian: Kreasi Olahan Tempe

Bab : Praktek Maincourse

Uraian: Membuat masakan Indonesian food

Bab : Praktek Maincourse

Uraian: 

Masakan Asian Olahan Ayam

Bab : Praktek Maincourse

Uraian: 

Masakan Jawa Olahan Daging

Bab : Praktek Soup & Maincourse

Uraian: 

Masakan Indonesia 

Bab : Praktek Soup & Maincourse

Uraian: Masakan Western

Bab : Praktek Olahan Pasta

Uraian: Pengenalan macam-macam pasta

Bab : Praktek Olahan Noodle & Rice

Uraian: 

Masakan Asian

Bab : Ujian Akhir Semester

Uraian: 

Membuat Set Menu16 20/05/2024 Masakan Indonesia ( Kelompok ) Siswa dapat membuat dengan baik

15 13/05/2024

Membuat Pad Thai dan Nasi Goreng 

Hongkong Siswa dapat membuat dengan baik

14 06/05/2024 Membuat Spagetti Carbonara siswa dapat memahami dengan baik

13 29/04/2024

Mmbuat Cream of Mushroom Soup & 

Snapper Steak siswa dapat membuat dengan baik

12 22/04/2024 Mmebuat Soto Ayam & Nasi Timbel Siswa dapat membuat dengan baik

11 15/04/2024 Membuat Daging Bumbu Rujak Siswa dapat membuat dengan baik

10 08/04/2024 Mmebuat Chicken Kungpao Siswa dapat membuat dengan baik

9 01/04/2024 Olahan Ikan Siswa dapat membuat dg baik

8 25/03/2024

Membuat aneka olahan lauk pauk berbahan 

dasar tempe Siswa dapat mengerjakan dengan baik

7 18/03/2024 Membuat Sapi Lada Hitam Siswa dapat memahami dengan baik

6 12/03/2024 Membuat American Breakfast Siswa dapat memahami dengan baik

5 04/03/2024 Olahan Gulai Ikan Siswa dapat mengerjakan dengan baik

3 18/02/2024 Siswa dapat mengerjakan dengan baik

4 26/02/2024 Membuat Olahan Semur Ayam Siswa dapat mengerjakan dengan baik

2 11/02/2024 Memahami potongan sayuran dan buah Siswa dapat mengerjakan dengan baik

1 04/02/2024

Menjelaskan Gudang Peralatan Kitchen & 

Bahan Area Cooking Area Presentasi Area 

Stewarding Siswa dapat memahami dengan baik

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.


